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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 
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CATEGORIA: 
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ÁRBITRO PRINCIPAL: 
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ANOTADOR: 
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

MARCOS PATROCINIO
WELINGTON CLEITON LIMA

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR
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176119 HENRIQUE MALHEIROS BRUSTOLIN 01
176859 GABRIEL FABRO RODRIGUES 02
180998 THéO LEGRAMANTE RODRIGUES 03
168723 IGOR GOMES LACERDA 04
202886 MATHEUS JAREMCZUK CAMARGO DA SILVA 05
181652 PEDRO MUNHOZ MOBíLIO 06 11:53
186120 ENZO MESTIERI CIPPICIANI 07
187300 RAFAEL NASCIMENTO BARRETO LIMA 08
176475 KAUê APOLINáRIO PORTO 10
174205 LUCAS RYAN RODRIGUES BARROS 11
195274 FELIPE BALDI DONAIRE 13
196477 FELIPE SILVA BRASIL 14
184672 ARTHUR ELEOTERIO SANTOS 15
200828 PIETRO ADMO GALHARDI RODRIGUES 18
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 20
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PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS8616

WESLEY FERNANDO LEITE8655

MARCOS CARDOSO DE SOUZA4217
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175378 DAVI SOARES BERNARDO 01
189731 NICOLLAS DANIEL DE OLIVEIRA 02 19:00
192332 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 03
194776 LUIGI BANGOIM TONETTI 05
175030 KAUÃ HERNANE DA SILVA ALMEIDA 06
174331 KAUAN FERREIRA NASCIMENTO 07
174034 BRAYAN WALLACE FERREIRA DA SILVA 08
174036 MURILO PORTUGAL MAGALHÃES 09
174046 DANILO AUGUSTO DE SOUZA JúNIOR 10
175200 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA 11
182397 SAMUEL FERREIRA SANTOS 12
174038 HéLIO MOREIRA DE CARVALHO 14
199232 MIGUEL REIS DOS SANTOS 16
182965 PEDRO MOREIRA DOS ANJOS SILVA 17
174326 MARCOS TARCISIO BATISTA PADUA 20

01
20
01

05
02
03
09
16
02

06
07
06
12

08
11
10
06

14
17
14

07:11 10:34

xxxxx
x

0201

08:00

1102

09:24

1703

09:35

0604

23:55

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WELLINGTON PEDRO DA SILVA2723

KLEITON GUTEMBERG DE SOUSA9225

FABIO LOURENÇO YAMASAKI MONTEIRO7590
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JOÃO VITOR DIAS DE SOUSA 5794

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA 2775

A.D. SUZANO


